
様式第６号（その２）

　　　収　支　報　告　書

会派名または議員氏名

北村　哲夫

１　収　　入

コード 項　　　目 金　　　額

1 政務活動費交付金 960,000

2 そ     の     他 0

合                 計 960,000

２　支　　出

コード 項      目 金　　　額

1 調 査 研 究 費 9,940

2 研 修 費 367,920

3 広 報 費 330,956

4 広 聴 費 1,488

5 要請・陳情活動費 32,580

6 会 議 費 0

7 資 料 作 成 費 1,564

8 資 料 購 入 費 67,070

9 人 件 費 0

10 情報通信・交通費 83,011

11 事 務 所 費 78,780

合　　　　　　計 973,309

３　残　　額
△ 13,309 円

            （単位：円）

           （単位：円）

備　　　　　考

 預金利子等

備　　　　考



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

201 8月19日 防災服 9,940 9,940 1

3

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

9,940

1 調査研究費

支出 残高（累計）

北村　哲夫

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

101 5月9日 旅費 9940 59,640 49,700 2

103 5月9日 議員研修セミナー 9940 70,640 60,700 2

102 5月28日 旅費 9940 120,680 110,740 2

104 5月28日 議員研修セミナー 9940 150,680 140,740 2

202 7月25日 旅費 9940 200,780 190,840 2

203 7月25日 研修セミナー 9940 230,780 220,840 2

204 8月27日 旅費 9940 233,780 223,840 2

301 10月15日 旅費 9940 281,020 271,080 2

302 10月16日 研修代 9940 311,020 301,080 2

303 10月21日 研修代 9940 316,020 306,080 2

401 1月29日 旅費 9940 347,860 337,920 2

402 1月29日 研修代 9940 377,860 367,920  2

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

2 研修費

支出 残高（累計）

49,700

11,000

50,040

30,000

50,100

30,000

3,000

47,240

30,000

5,000

31,840

30,000

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

417 4月4日 ホームページ管理費 377860 392,683 14,823 3

418 5月7日 ホームページ管理費 377860 407,506 29,646  3

421 6月4日 ホームページ管理費 377860 422,329 44,469  3

423 7月4日 ホームページ管理費 377860 437,152 59,292  3

425 8月5日 ホームページ管理費 377860 451,975 74,115  3

205 8月9日 議会活動 377860 591,835 213,975 3

206 8月27日 市政報告書 377860 600,655 222,795 3

427 9月4日 ホームページ管理費 377860 615,478 237,618  3

429 10月4日 ホームページ管理費 377860 630,301 252,441  3

431 11月5日 ホームページ管理費 377860 645,124 267,264  3

312 11月6日 文具 377860 649,524 271,664 3

433 12月4日 ホームページ管理費 377860 664,347 286,487  3

435 1月6日 ホームページ管理費 377860 679,170 301,310  3

437 2月4日 ホームページ管理費 377860 693,993 316,133  3

439 3月4日 ホームページ管理費 377860 708,816 330,956  3

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

3 広報費

支出 残高（累計）

14,823

14,823

14,823

14,823

14,823

139,860

8,820

14,823

14,823

14,823

4,400

14,823

14,823

14,823

14,823

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

207 7月8日 出前報告（クリアホルダー） 708816 708,954 138 4

208 8月5日 出前報告（お茶） 708816 709,832 1,016 4

403 10月30日 出前お茶代 708816 710,161 1,345  4

404 10月30日 出前クリアファイル 708816 710,304 1,488 4

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

4 広聴費

支出 残高（累計）

138

878

329

143

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

405 3月12日 要望提出 710304 742,884 32,580 5

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

5 要請・陳情活動費

支出 残高（累計）

32,580

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

105 5月23日 コピー代 742884 742,899 15 7

106 6月12日 コピー代 742884 742,926 42 7

107 6月12日 コピー用紙 742884 742,940 56 7

304 11月21日 コピー用紙 742884 742,980 96 7

305 11月21日 コピー 742884 743,147 263 7

414 12月11日 文具 742884 744,247 1,363 7

306 12月20日 コピー 742884 744,250 1,366 7

307 12月20日 コピー用紙 742884 744,290 1,406 7

406 1月20日 コピー代 742884 744,414 1,530  7

407 2月20日 コピー代 742884 744,448 1,564  7

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

7 資料作成費

支出 残高（累計）

15

27

14

40

167

1,100

3

40

124

34

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

108 4月28日 新聞代 744448 748,269 3,821 8

109 5月25日 新聞代 744448 752,090 7,642 8

209 6月28日 新聞代 744448 755,911 11,463 8

210 7月26日 書籍 744448 758,311 13,863 8

211 7月31日 新聞代 744448 762,132 17,684 8

308 10月25日 新聞代 744448 778,432 33,984 8

309 10月30日 新聞代 744448 782,253 37,805 8

310 10月30日 新聞代 744448 786,074 41,626 8

408 10月30日 新聞代 744448 789,895 45,447  8

409 11月30日 新聞代 744448 793,716 49,268  8

410 12月21日 新聞代 744448 801,966 57,518  8

413 12月25日 新聞代 744448 805,787 61,339 8

411 2月27日 新聞代 744448 807,697 63,249  8

412 2月27日 新聞代 744448 811,518 67,070  8

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

8 資料購入費

支出 残高（累計）

3,821

3,821

3,821

2,400

3,821

16,300

3,821

3,821

3,821

3,821

8,250

3,821

1,910

3,821

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

311 12月10日 ガソリン代 811518 856,518 45,000 10

415 1月11日 ガソリン代１０月～１２月 811518 894,529 83,011 10

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

10 情報通信・交通費

支出 残高（累計）

45,000

38,011

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

416 4月3日 事務所コピー機リース代 894529 900,469 5,940 11

110 4月25日 本棚 894529 907,969 13,440 11

419 5月7日 事務所コピー機リース代 894529 913,909 19,380  11

420 6月3日 事務所コピー機リース代 894529 919,849 25,320  11

422 7月3日 事務所コピー機リース代 894529 925,789 31,260  11

424 8月5日 事務所コピー機リース代 894529 931,729 37,200  11

426 9月3日 事務所コピー機リース代 894529 937,669 43,140  11

428 10月3日 事務所コピー機リース代 894529 943,609 49,080  11

430 11月5日 事務所コピー機リース代 894529 949,549 55,020  11

432 12月3日 事務所コピー機リース代 894529 955,489 60,960  11

434 1月6日 事務所コピー機リース代 894529 961,429 66,900  11

436 2月3日 事務所コピー機リース代 894529 967,369 72,840  11

438 3月3日 事務所コピー機リース代 894529 973,309 78,780  11

北村　哲夫

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

11 事務所費

支出 残高（累計）

5,940

7,500

5,940

5,940

5,940

5,940

5,940

5,940

5,940

5,940

5,940

5,940

5,940

1 / 1 


