収支報告書

会派名または議員氏名

北村 哲夫

1 収 入

(単位:円)

コード	項		Ħ	金	額	備	考	
1	政務活	動費:	交付金		960,000			
2	そ	の	他		0	預金利子等		
	合		計		960,000			

2 支 出

(単位:円)

コード	項		金額	備考
1	調査研究	2 費	9,940	
2	研 修	費	367,920	
3	広 報	費	330,956	
4	広 聴	費	1,488	
5	要請·陳情活	5動費	32,580	
6	会議	費	0	
7	資料作成	き費	1,564	
8	資料購入	、費	67,070	
9	人 件	費	0	
10	情報通信・玄	逐通費	83,011	
11	事 務 所	費	78,780	
	合	計	973,309	

3 残 額

△ 13,309 円

ページ	頁
区 分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

П		項	
	1	目	調査研究費
۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	8月19日	防災服		9,940	9,940	

ページ 頁 区分 No. 3

収 支 差 引 簿

П		項	
	2	目	研修費
۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	5月9日	旅費		49,700	49,700	
103	5月9日	議員研修セミナー		11,000	60,700	
102	5月28日	旅費		50,040	110,740	
104	5月28日	議員研修セミナー		30,000	140,740	
202	7月25日	旅費		50,100	190,840	
203	7月25日	研修セミナー		30,000	220,840	
204	8月27日	旅費		3,000	223,840	
301	10月15日	旅費		47,240	271,080	
302	10月16日	研修代		30,000	301,080	
303	10月21日	研修代		5,000	306,080	
401	1月29日	旅費		31,840	337,920	
402	1月29日	研修代		30,000	367,920	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

コ		項	
	3	目	広報費
۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
417	4月4日	ホームページ管理費		14,823	14,823	
418	5月7日	ホームページ管理費		14,823	29,646	
421	6月4日	ホームページ管理費		14,823	44,469	
423	7月4日	ホームページ管理費		14,823	59,292	
425	8月5日	ホームページ管理費		14,823	74,115	
205	8月9日	議会活動		139,860	213,975	
206	8月27日	市政報告書		8,820	222,795	
427	9月4日	ホームページ管理費		14,823	237,618	
429	10月4日	ホームページ管理費		14,823	252,441	
431	11月5日	ホームページ管理費		14,823	267,264	
312	11月6日	文具		4,400	271,664	
433	12月4日	ホームページ管理費		14,823	286,487	
435	1月6日	ホームページ管理費		14,823	301,310	
437	2月4日	ホームページ管理費		14,823	316,133	
439	3月4日	ホームページ管理費		14,823	330,956	

ページ	頁
区 分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

I	П		項	
		4	目	広聴費
	۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
207	7月8日	出前報告(クリアホルダー)		138	138	
208	8月5日	出前報告(お茶)		878	1,016	
403	10月30日	出前お茶代		329	1,345	
404	10月30日	出前クリアファイル		143	1,488	

ページ	頁
区 分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

П		項	
	5	目	要請•陳情活動費
7		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
405	3月12日	要望提出		32,580	32,580	

ページ 頁 区分 No.

収 支 差 引 簿

□ -	7	項目	資料作成費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	5月23日	コピー代		15	15	
106	6月12日	コピー代		27	42	
107	6月12日	コピー用紙		14	56	
304	11月21日	コピー用紙		40	96	
305	11月21日	コピー		167	263	
414	12月11日	文具		1,100	1,363	
306	12月20日	コピー		3	1,366	
307	12月20日	コピー用紙		40	1,406	
406	1月20日	コピー代		124	1,530	
407	2月20日	コピー代		34	1,564	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

⊐		項	
	8	目	資料購入費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
108	4月28日	新聞代		3,821	3,821	
109	5月25日	新聞代		3,821	7,642	
209	6月28日	新聞代		3,821	11,463	
210	7月26日	書籍		2,400	13,863	
211	7月31日	新聞代		3,821	17,684	
308	10月25日	新聞代		16,300	33,984	
309	10月30日	新聞代		3,821	37,805	
310	10月30日	新聞代		3,821	41,626	
408	10月30日	新聞代		3,821	45,447	
409	11月30日	新聞代		3,821	49,268	
410	12月21日	新聞代		8,250	57,518	
413	12月25日	新聞代		3,821	61,339	
411	2月27日	新聞代		1,910	63,249	
412	2月27日	新聞代		3,821	67,070	

ページ	頁
区 分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

П		項	
	10	目	情報通信·交通費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
311	12月10日	ガソリン代		45,000	45,000	
415	1月11日	ガソリン代10月~12月		38,011	83,011	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

		項	
	11	目	事務所費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
416	4月3日	事務所コピー機リース代		5,940	5,940	
110	4月25日	本棚		7,500	13,440	
419	5月7日	事務所コピー機リース代		5,940	19,380	
420	6月3日	事務所コピー機リース代		5,940	25,320	
422	7月3日	事務所コピー機リース代		5,940	31,260	
424	8月5日	事務所コピー機リース代		5,940	37,200	
426	9月3日	事務所コピー機リース代		5,940	43,140	
428	10月3日	事務所コピー機リース代		5,940	49,080	
430	11月5日	事務所コピー機リース代		5,940	55,020	
432	12月3日	事務所コピー機リース代		5,940	60,960	
434	1月6日	事務所コピー機リース代		5,940	66,900	
436	2月3日	事務所コピー機リース代		5,940	72,840	
438	3月3日	事務所コピー機リース代		5,940	78,780	